ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК
КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

от «26» декабря 2023 года № 14-13

г. Горно-Алтайск

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты

города Горно-Алтайска

В соответствии Федеральным законом от 7 февраля 2011 года

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», Положением о Контрольно-счетной палате города Горно-

Алтайска, утвержденным решением Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 25 апреля 2013 года № 10-6, статьей 51.1 Регламента Горно-

Алтайского городского Совета депутатов, утвержденного решением

Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 20 июня 2017 года

№ 38-7, протоколом Счетной комиссии Горно-Алтайского городского

Совета депутатов пятого созыва о результатах тайного голосования о

выборах председателя Контрольно-счетной палаты города Горно-Алтайска

от 26 декабря 2023 года № 2,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Назначить Тойдокову Марину Валерьевну председателем

Контрольно-Счетной палаты города Горно-Алтайска с 29 декабря 2023

года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

Городского Совета депутатов                                                       Ю.В. Нечаев

Мэр города Горно-Алтайска                                          О.А. Сафронова